2

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Ферзиково»

Ферзиковского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 17 » мая 2023 года                                                                      № 17
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Село Ферзиково» № 21 от 30 июня 2022 года «Об утверждении Положения о совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения «Село Ферзиково»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Село Ферзиково», администрация сельского поселения «Село Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации сельского поселения «Село Ферзиково»  сельского поселения «Село Ферзиково» № 21 от 30 июня 2022 года «Об утверждении Положения о совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения «Село Ферзиково» следующие изменения:

утвердить новый состав Совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации сельского поселения «Село Ферзиково» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Ферзиково» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
сельского поселения

«Село Ферзиково»                                                                           С.В. Колганов

	Утвержден

постановлением администрации сельского поселения
«Село Ферзиково»

от « 17 » мая 2023 года № 17

СОСТАВ

СОВЕТА ПО ПОДДЕРЖКЕ И РАЗВИТИЮ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ФЕРЗИКОВО»
Председатель Совета:
Вент А.В – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Заместитель председателя Совета:

Матишинец М.М. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Секретарь Совета:
Самаркина Е.А. – ведущий специалист администрации сельского поселения «Село Ферзиково»
Члены Совета:
Абросимов Виктор Иванович – депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» (по согласованию);
Чинков Юрий Иванович – депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» (по согласованию).